1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 10/2010

DIVULGA O RESULTADO DAS
PROVAS PRÁTICAS E HOMOLOGA
A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS AOS CARGOS DE
PROFESSOR NÍVEL 2 – ENSINO
RELIGIOSO, PROFESSOR NÍVEL 2 –
INFORMÁTICA E PROFESSOR
NÍVEL 2 – LÍNGUA ESTRANGEIRA
MODERNA (INGLÊS), DO
CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2010 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO GRADE, Prefeito Municipal de Três Coroas, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E A HOMOLOGAÇÃO DA CL ASSIFICAÇÃO FINAL
dos candidatos aos cargos de Professor Nível 2 – Ensino Religioso, Professor Nível 2 – Informática e
Professor Nível 2 – Língua Estrangeira Moderna (Inglês do Concurso Público n° 001/2010.

I – O Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – A Homologação da Classificação Final  para os cargos de Professor Nível 2 – Ensino

Religioso, Professor Nível 2 – Informática e Professor Nível 2 – Língua Estrangeira Moderna (Inglês),
encontra-se no Anexo II deste Edital.

III – Ficam estabelecidos os dias 17 e 18 de março de 2010 , das 12 horas às 19 horas para

interposição de Recurso contra o Resultado da Prova Escrita, que deverá ser encaminhado mediante
requerimento protocolado na Prefeitura Municipal de Três Coroas situada à Av. João Correa, nº 380, Centro,
Três Coroas – RS, (utilizar o formulário de recurso do anexo IV do Edital de Abertura).

IV – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e pelo
site www.premierconcursos.com.br em caráter meramente informativo.

V – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Três Coroas, 16 de março de 2010.

REGISTRE – SE E PUBLIQUE – SE
Data Supra.

Rogério Grade
Prefeito Municipal

Stela Mares de Oliveira Kern
Secretária Municipal de Administração

Cargo: MOTORISTA

62 ALENIR JUAREZ MULLER 93,00 Aprovado
113 DIONIL RODRIGUES DA SILVA 39,00 Reprovado
94 DIRCEU BELOTTO 65,00 Aprovado
74 EGON LAND 65,00 Aprovado
215 EVANOR SALTIEL 100,00 Aprovado
128 EZEQUIEL COSTA ROSENAU 0,00 Reprovado
111 GELCIMAR DE MORAES PEREIRA 63,50 Aprovado
131 LEAO PEDRO DA ROSA PINTO 91,00 Aprovado

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

155 CLENIO MENIN DA SILVA 0,00 Reprovado
172 LUIZ MAXIMINO PEDROTTI 0,00 Reprovado
202 MARCIEL SOARES 17,50 Reprovado

Resultado

Resultado

ANEXO I - RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS - EDITAL N°  10/2010

CONCURSO PÚBLICO 01/2010
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

Insc. Nome do Candidato Prova Prática

Prova PráticaInsc. Nome do Candidato

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 – ENSINO RELIGIOSO

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

41 LEONARDO DE OLIVEIRA GONçALVES 7 14,00 3 6,00 4 8,00 11 22,00 50,00 8,00 58,00 1°
143 CARLOS LUIZ BENDER 5 10,00 4 8,00 3 6,00 12 24,00 48,00 N.A.T. 48,00 2°

Cargo: PROFESSOR NÍVEL 2 – INFORMÁTICA

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

150 CHEILA GENARA SANTOS 6 12,00 5 10,00 4 8,00 12 24,00 54,00 N.A.T. 54,00 1°
103 ANA PAULA COE FAGUNDES 5 10,00 4 8,00 5 10,00 9 18,00 46,00 N.A.T. 46,00 2°

Cargo: PROFESSOR  NÍVEL 2 – LÍNGUA ESTRANGEIRA MODE RNA (INGLÊS)

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

134 PABLO MARANGON DOURADO 7 14,00 4 8,00 7 14,00 14 28,00 64,00 N.A.T. 64,00 1°
24 TAIZA COLARES MARTINS 7 14,00 4 8,00 7 14,00 13 26,00 62,00 1,50 63,50 2°
39 LETíCIA HENCKE THOMAS 5 10,00 5 10,00 7 14,00 13 26,00 60,00 0,75 60,75 3°
43 FáBIO ANDRé KOHLRAUSCH 6 12,00 6 12,00 5 10,00 9 18,00 52,00 N.A.T. 52,00 4°

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Didática

Conh. Esp. Prova
de

Títulos

Prova
de

Títulos

Didática

Conh. Esp.

Prova
Escrita

Prova
Escrita

Prova
Escrita

Didática

Conh. Esp.
Insc. Nome do Candidato

Líng. Port. Legislação

CONCURSO PÚBLICO 01/2010
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS

Classificação
Prova

de
Títulos

Total Classificação

Total Classificação

ANEXO II - HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL - EDITAL N°  10/2010

Insc. Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação

Total